
 

1 

HLAVIČKA OBCE 

 

 

č. j.: OUBr/1211/2024 

sp.zn.:  
Vyřizuje:   
Tel: 312283701 

Mail: podatelna@brandysek.cz 

DS:  

Dne: 03.09.2024 

Počet příloh: 0 

 

  
 

 

 

 

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb. 

Povinný subjekt – Obecní úřad Brandýsek obdržel dne 20.08.2024 Vaši žádost o zaslanou v souladu se zákonem č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále též InfZ), v níž žádáte o 
poskytnutí informací. Zasíláme Vám proto v souladu s InfZ požadované informace: 

• Všechny náklady na exekuci známé ke dni poskytnutí informace, které obec Brandýsek musela, 
nebo bude muset uhradit. Pokud byly náklady již uhrazeny, datum uhrazení. Pokud ještě uhrazeny nebyly, 
předpokládanou výši, a předpokládané datum uhrazení.  

Žádaná informace ke každé části vzniklých nákladů: druh, částka (proplacená nebo očekávaná), datum 
úhrady (skutečné nebo očekávané), příjemce úhrady (podle účtu příjemce). Minimální členění nákladů na 
exekuci: 

o Pořádková pokuta 

o Náklady zastupitelů za právní zastupování 

o Odměna soudního exekutora 

o Paušální částka nákladů soudního exekutora 

o Náklady obce Brandýsek na právní pomoc 

o Ostatní (uveďte popis nákladu) 

• Částka vymáhaná ke dni poskytnutí odpovědi pod spisovou značkou 191EX229. Členění této částky 
(pokud je známo) na: 

o Pořádková pokuta 

o Náklady zastupitelů za právní zastupování 

o Odměna soudního exekutora 

o Paušální částka nákladů soudního exekutora 

o Náklady obce Brandýsek na právní pomoc 

o Ostatní (uveďte konkrétní popis) 

 



 

2 

 

Náklady na exekuci známé ke dni 3.9.2024: 5200,- Kč. Jedná se o náklady na Zpracování podkladů a sepis 
návrhu na zastavení exekuce a Stanovisko k nakládání s majetkem v exekuci. Datum úhrady 27.3.2024, 
příjemcem byla advokátní kancelář, zastupující Obec Brandýsek. K části dotazu týkající se předpokládaných 
nákladů, které nevznikly, je vydáváno samostatné rozhodnutí o odmítnutí části žádosti. 

Podle paragrafu 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace také do 15 dnů od poskytnutí zveřejněna způsobem 
umožňující dálkový přístup na internetové stránce obce: https://www.brandysek.cz/urad/povinne-
informace/informace-poskytnute-na-zadost-dle-zakona-c-106-1999-sb-3/ 

 

S pozdravem 

 

 

Odborná referentka  
Obecní úřad  
Brandýsek 


